
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 30/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 528/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2015.        

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Ιουλίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2597/17-7-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  
8),  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα  ημερήσιας διάταξης. 
    
Αποχώρησαν οριστικά από την συνεδρίαση τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Μποταΐτης Σωτήρης και 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 528: Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού 
της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ3096/17-7-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», 
το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ



 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2015 
σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα ως εξής:   
      

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & 
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

666 5291.1329.0001 694,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, ΦΑΞ 
ΚΑΙ Η/Υ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

710,00 694,00 

667 5292.5329.0021 184,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΟΥ ΑΖΩΤΟΥ ΚΑΙ 
ΣΠΕΡΜΑΤΟΣ ΓΙ ΑΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΧΓΥΣΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡ/ΔΟΣ 

1.815,50 893,00 

668 4071.9779.0003 1.174,65 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
"ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΣΤΟ ΦΛΟΙΣΒΟ 2015" 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 21-24 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΈΒΡΟΥ 
(Ε.ΠΟ.Φ.Ε.) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  (Κ.Ε.151001001) 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
35.000,00 € (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΧΩΡΟΥ 
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 10.000,00 €, ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ 6.000,00 €, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 8.000,00 €, 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟ ΠΑΚΕΤΟ 5.000,00 €, 
ΗΧΗΤΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 4.000,00 €, 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 1.000,00 €, 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 1.000,00 €)    ( 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ)  

50.000,00 45.000,67 

669 4192.0843.0001 24,60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΒΙΒΛΙΟΥ 
ΠΡΑΞΕΩΝ ΠΥΣΔΕ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

500,00 500,00 

670 4072.0869.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΗΣ ΣΕ 
ΚΑΜΕΡΑ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

24.001,10 8.219,19 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ



671 4071.9779.0003 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "ΘΕΟΤΟΚΙΑ 
ΦΥΛΑΚΙΟΥ" ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 22-23 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015 ΣΤΟ ΦΥΛΑΚΙΟ 
ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΦΥΛΑΚΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΝ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΦΥΛΑΚΙΟΥ "ΟΜΟΝΟΙΑ", ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ         
(Κ.Ε. 151001001) ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 3.200,00 € 
(ΟΡΧΗΣΤΡΑ 1.000,00 €, ΕΞΕΔΡΑ-
ΗΧΗΤΙΚΑ-ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 1.100,00 €, 
ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ 500,00 €, 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ 300,00 €, ΕΔΕΣΜΑΤΑ 
- ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 300,00 €) ( 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ)  

50.000,00 45.000,67 

672 4311.1321.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ (ΣΩΜΑ ΜΠΕΚ, 
ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 
123158, ΜΕ 119695) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

24.000,00 4.611,50 

673 4311.1321.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ (ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ, 
ΒΑΚΤΡΑ, ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ, ΠΡΑΚΕΤΑ) 
ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
(ΜΕ 119029, ΚΗΥ 5310, ΚΥ 5378, 
ΜΕ 123158, ΜΕ 119692, ΚΗΥ 5391) 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

24.000,00 4.611,50 

674 4311.1321.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ - ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ 
(ΌΠΩΣ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ, 
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΕΣ, ΒΙΔΕΣ ΠΕΔΙΛΩΝ, 
ΦΙΛΤΡΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ,  ΦΙΛΤΡΑ 
ΛΑΔΙΟΥ, ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΗΣ, ΑΠΟΣΤΑΓΜΕΝΟ 
ΝΕΡΟ, ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΛΕΠΙΔΕΣ) ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ 
ΣΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε.  ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

24.000,00 4.611,50 

675 4311.1321.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ - ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ 
(ΌΠΩΣ ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ, ΜΕΣΗΝΕΖΑ, 
ΣΥΡΜΑ ΗΛΕΚ/ΣΗΣ, ΛΑΜΕΣ 
ΗΛΕΚ/ΚΟΥ ΠΡΙΟΝΙΟΥ, ΑΡΙΔΕΣ 
ΜΠΕΤΟΥ, ΣΕΤ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ, 
ΠΟΜΟΜΕΤΡΟ ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟΥ) ΓΙΑ 
ΧΡΗΣΗ ΣΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΤΟΥ 

24.000,00 4.611,50 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ



ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

676 4311.1321.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ (ΙΜΑΝΤΕΣ ΦΟΡΤΗΓΟΥ, 
ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΙΕΣΕΩΣ, ΦΩΤΑ - ΚΟΡΝΑ 
ΦΡΕΝΑ, ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ BOSCH) ΓΙΑ 
ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 
123152, ΜΕ 119693, ΚΗΥ 5325) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ. Η 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΦΟΡΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

24.000,00 4.611,50 

677 4311.1321.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ ( 
ΛΑΜΠΕΣ, ΣΕΤ ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΙΑ, 
ΡΕΛΕ, ΜΠΟΥΤΟΝ, ΦΑΝΑΡΙ, ΦΙΣ) 
ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
(ΚΗΗ 6512, ΚΗΗ 6513, ΚΗΗ 6514, 
ΚΥ 3069) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

24.000,00 4.611,50 

678 4311.0861.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ - 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 123158, ΜΕ 
119695) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε ΠΕ ΕΒΡΟΥ. Η ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΦΟΡΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ - 
ΡΥΘΜΙΣΗ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΜΠΕΚ 

24.500,00 15.064,65 

679 4311.0861.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 
119029, ΚΗΥ 5310, ΚΥ 5378, ΜΕ 
123158, ΜΕ 119692, ΚΗΥ 5391) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε.  ΠΕ ΕΒΡΟΥ. 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ Η ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΦΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΕ ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ, 
ΒΑΚΤΡΑ, ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ, ΠΡΑΚΕΤΑ 

24.500,00 15.064,65 

680 4311.0861.0001 120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΤΑ  
ΦΟΡΤΗΓΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 
123152, ΜΕ 119693, ΚΗΥ 5325) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΕΒΡΟΥ. Η 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΦΟΡΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΙΕΣΕΩΝ, 
ΦΡΕΝΑ, ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΦΩΤΑ - 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΚΟΡΝΑ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΟΥ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

24.500,00 15.064,65 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ



681 4311.0861.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΚΗΗ 
6512, ΚΗΗ 6513, ΚΗΗ 6514, ΚΥ 
3069) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε.  ΠΕ ΕΒΡΟΥ. Η ΠΑΡΟΧΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΕ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΦΩΤΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΔΥΝΑΜΟ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΜΙΖΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΝΤΡΑΝ 

24.500,00 15.064,65 

682 4072.0711.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 15 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΟ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΓΙΑ 100 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΘΕΜΑΤΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

34.185,18 14.485,18 

683 4072.0713.0001 3.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

11.871,78 5.353,18 

684 4072.0716.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

13.209,42 5.455,64 

685 4072.0717.0001 3.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

13.000,00 4.430,00 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ



686 4072.0869.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΠΡΟΣΘΕΣΗ 
ΤΑΒΛΑΣ ΣΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ ΚΛΠ.) 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

24.001,10 8.219,19 

687 4072.0711.0001 1.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 70 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

34.185,18 14.485,18 

688 4311.0711.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 6 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 35 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

128.070,86 70.770,86 

689 4391.0515.0002 4.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΜΕΛΩΝ  30 
(ΤΡΙΑΝΤΑ) ΜΙΚΤΩΝ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ 01-09-
15 ΕΩΣ  31-10-15 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

31.371,54 12.971,54 

690 4391.0711.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 20 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 50 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ,  ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

31.896,41 23.896,41 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ



691 4151.0711.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 85 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 
ΓΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ - 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ 
ΝΕΡΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

11.266,10 5.007,19 

692 4311.0711.0001 14.900,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 30 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
414 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

128.070,86 70.770,86 

693 4311.0711.0002 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
31 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ 600 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ ΡΕΜΑΤΩΝ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Ο.Δ., ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

70.000,00 41.100,00 

694 5291.0711.0001 1.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
14 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
122 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ -  
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ- 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ  
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

28.096,22 20.546,22 

695 5291.0711.0012 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
30 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ RICA 

27.790,62 26.240,62 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ



696 5291.0711.0023 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

5.738,13 4.738,13 

697 5291.0711.0100 130,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΔΥΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
18 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015  ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ - ΕΠΑΑ 

10.518,65 10.288,65 

698 5291.0711.0101 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 4 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
38 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

6.216,03 5.816,03 

699 5292.0711.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

14.666,55 12.866,55 

700 5292.0711.0011 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 4 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
40 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 

30.268,76 29.468,76 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ



701 5391.0711.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 6 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 20 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 
ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΣΕ ΠΡΑΤΗΡΙΑ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΘΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΤΟ 
ΒΑΣΙΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

19.001,65 15.001,65 

702 4072.0711.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ 20 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

34.185,18 14.485,18 

703 4351.0711.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 22 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, 
ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ, ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, 
ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ-ΚΛΗΣΗ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΙ 
ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ, 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ, ΚΕΛΑΥΕ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

85.131,90 73.131,90 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ



704 4291.0711.0001 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 16 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΓΙΑ 
160 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ, 
RICA ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΑ 
ΚΕΝΤΡΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

47.079,56 21.777,97 

705 4291.0711.0013 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΝΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
10  ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΜΕΛΙΟΥ 

1.860,90 1.360,90 

706 4291.0711.0014 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
30 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

5.000,00 3.750,00 

707 4291.0711.0027 650,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
24 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

4.535,05 2.835,05 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ



708 4291.0711.0093 2.100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 6 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
60 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, 
ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ 

15.031,42 15.031,42 

709 4291.0711.0100 1.100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
30 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΑΑ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΑ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ 

16.140,57 14.115,57 

710 4291.0711.0101 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΝΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 10 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΝΕΧΩΠ-ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΟΜΑΔΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

58.201,05 56.951,05 

711 4291.0711.0103 420,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 8  
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 
ΜΙΚΡΩΝ ΝΗΣΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

4.000,00 3.080,00 

712 4292.0711.0001 2.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 6 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 75 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 
ΓΙΑ  ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΥΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΚΑΙ 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ ΣΕ ΑΘΗΝΑ ΚΑΙ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΤΟΥ ΕΦΕΤ 

19.847,20 6.443,65 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ



713 4292.0711.0002 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΝΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 2 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΟΣΔΕ 

39.593,94 39.453,94 

714 4292.0711.0011 1.710,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 9 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
96 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 

70.000,00 68.290,00 

715 4292.0711.0021 840,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
23 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

8.358,70 6.868,70 

716 4291.0567.0016 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ - ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ 
(ΑΡ. 14-Ν.3460/2006) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2015 

23.719,77 18.039,52 

717 4072.1699.0001 130,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ, ΛΟΥΚΕΤΩΝ, 
ΠΟΜΟΛΩΝ, ΜΥΛΩΝ ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΣΕ 
ΑΠΟΘΗΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-
ΠΣΕΑ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

21.985,80 17.220,79 

718 4072.0869.0001 369,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΓΥΨΙΝΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΣΤΗΝ ΟΡΟΦΗ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΓΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΑΡΟΥΣ (ΠΟΛΥΕΛΑΙΟΥ) 

24.001,10 8.219,19 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ



719 4072.0355.0001 60,66 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΡΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΤΗΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗ, 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 6 ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ 1-9-2015 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

1.000,00 731,08 

720 4072.0385.0001 1.056,48 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ  ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΡΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΤΗΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗ, 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 6 ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ 1-9-2015 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

11.000,00 6.316,27 

721 4071.9779.0001 3.250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ 
ΑΦΙΣΩΝ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3, 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α5, 
BANNERS ΦΥΛΛΑΔΙΩΝ 
ΕΓΧΡΩΜΩΝ, ΔΙΣΕΛΙΔΩΝ 
ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4, ΟΚΤΑΣΕΛΙΔΑ 
ΕΓΧΡΩΜΑ ΦΥΛΛΑΔΙΑ, 
ΔΩΔΕΚΑΣΕΛΙΔΑ ΕΓΧΡΩΜΑ 
ΛΕΥΚΩΜΑΤΑ, ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ  ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΥ 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ "12ΗΣ 
ΓΙΟΡΤΗΣ ΤΩΝ ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΩΝ" ΜΕ ΤΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΚΑΙ 
ΤΟΥΣ ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 21,22 ΚΑΙ 23 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΤΟΥ 
ΦΑΡΟΥ, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
"ΠΡΟΩΘΗΣΗ  - ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ" Κ.Ε. 
151002013 

50.000,00 48.300,00 

722 4071.9779.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΔΥΟ 
ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ "12ΗΣ 
ΓΙΟΡΤΗΣ ΤΩΝ ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΩΝ" ΜΕ ΤΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΚΑΙ 
ΤΟΥΣ ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 21,22 ΚΑΙ 23 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΤΟΥ 
ΦΑΡΟΥ, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
"ΠΡΟΩΘΗΣΗ  - ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ" Κ.Ε. 
151002013 

50.000,00 48.300,00 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ



723 4071.9779.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΗΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΒΡΑΔΙΑ, 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 
27 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ, ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΕΙΡΙΑ 
2015, ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ 
ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ, ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011 Κ.Ε. 111002072. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
2.361,00 € (ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ 
861,00 €, ΑΜΟΙΒΗ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΤΗΝ ΠΑΝΑΓΙΑ 1.200,00 €, 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 200,00 €, ΑΜΟΙΒΗ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΤΗ ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ 
1.000,00 €) (ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ)  

23.634,05 
 

4.680,54 
 

724 4071.9779.0001 20.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012 
Κ.Ε.121002030 

20.000,00 20.000,00 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  528/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       
   ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                   ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                    
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΚΦΔ7ΛΒ-ΕΑΟ


		2015-07-30T12:55:37+0300
	Athens




